
Id: CATLC-ZFWQI-YPZLY-BNRDB-CBSXT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/  57  /2011
RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie regulaminu korzystania z Amfiteatru i przyległego terenu położonego w Zaniemyślu, przy ul. 
Plażowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1) Uchwala się regulamin korzystania z Amfiteatru i przyległego terenu położonego w Zaniemyślu przy ul. 
Plażowej, zwanym dalej amfiteatrem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2) Amfiteatr zarządzany przez Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu jest ogólnodostępny i służy do 
organizowania imprez kulturalno-rekreacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 



Id: CATLC-ZFWQI-YPZLY-BNRDB-CBSXT. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr VIII/ 57 /2011 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie: regulaminu 
korzystania z Amfiteatru i przyległego terenu położonego w Zaniemyślu przy ul. Plażowej. 

Amfiteatr wraz z przyległym terenem stanowi nieruchomość znajdującą się w administracji Gminnego Ośrodka 
Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu i służy do organizowania imprez kulturalno-rekreacyjnych. Z uwagi na fakt, że 
amfiteatr jest ogólnodostępnym obiektem, został przygotowany projekt regulaminu, bowiem zarządca ma 
obowiązek ustalenia zasad korzystania z obiektu przez użytkowników. 
W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

sporządził : Jerzy Skarbecki 



Id: CATLC-ZFWQI-YPZLY-BNRDB-CBSXT. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VIII/  57  /2011

Rady Gminy Zaniemyśl

z dnia 27 czerwca 2011 r.

Regulamin korzystania z Amfiteatru i przyległego terenu położonego w Zaniemyślu, przy ul. Plażowej 

1) Amfiteatr wraz z infrastrukturą i całkowitym wyposażeniem oraz przyległym terenem stanowi mienie gminne. 

2) W Amfiteatrze i przyległym terenie odbywają się wszelkiego rodzaju imprezy kulturalno-rekreacyjne. 

3) Na terenie o którym mowa w pkt.2 obowiązuje bezwzględny zakaz: 

- wchodzenia na scenę, przechylania się przez barierki zabezpieczające, wchodzenia na barierki, 
przeskakiwanie i siadanie na nich, 

- sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych powyżej 4,5%, a także ich wnoszenia, 

- śmiecenia, niszczenia przyrody i urządzeń, używania wulgarnego słownictwa i nieodpowiedniego zbyt 
głośnego zachowywania się. 

- wnoszenia przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla osób tam przebywających. 

4) Organizatorami imprez mogą być stowarzyszenia, fundacje, rady sołeckie i inne jednostki organizacyjne oraz 
podmioty kulturalne na podstawie zawartej umowy z administratorem. 

5) Organizator imprezy winien spełnić wszystkie obowiązujące warunki prawne i jest odpowiedzialny podczas jej 
realizacji za bezpieczeństwo, porządek i warunki higieniczne. 

6) Wszyscy uczestnicy imprezy zobowiązani są do przestrzegania przepisów prawa i norm obyczajowych 
zwyczajowo przyjętych. W przypadku zagrożenia należy stosować się do poleceń organizatora, służb 
porządkowych, funkcjonariuszy Policji oraz Straży Pożarnej. 

7) Organizator zobowiązany jest do właściwego korzystania z drogi ewakuacyjnej, miejsc parkingowych, 
hydrantu, urządzeń obsługi i infrastruktury technicznej. 

8) Administratorem Amfiteatru i przyległego terenu w Zaniemyślu, przy ul.Plażowej jest Gminny Ośrodek 
Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu, przy ul.Sienkiewicza 3, tel. 61-285-71-50 

   
DYREKTOR GOKiR 

Telefony alarmowe: 

- Ogólny - 112 

- Pogotowie Ratunkowe - 999 

- Policja - 997 

- Straż Pożarna - 998 


